



איגרת להורים בנושא בטיחות בדרכים

להורים שלום,

כהורים, יש לכם תפקיד מכריע בחינוך ילדיכם לבטיחות בדרכים, אתם משמשים דוגמה אישית וכמודל לחיקוי ולכן, חשוב שתתגייסו, תתרגלו ותסייעו להפנמת נושא הבטיחות בדרכים.

אנו ממליצים להורים של תלמידי הכיתות הנמוכות ללוות את ילדיהם לבית הספר בימים הראשונים ללימודים.

מעבירי הדרך הפוזרים ברחבי העיר יסייעו לתלמידים במשך כל שנת הלימודים לחצות בבטחה את הכביש.

שעות פעילותם הינה: א-ה מהשעה 07:30 עד 08:30 ומהשעה 12:30 ועד 14:30 יום ו' מהשעה 07:30 ועד 08:30 ומהשעה 11:30 עד 13:00.

הדריכו אותם בהליכה בדרך הבטוחה לבית הספר (**מצ"ב מפת המסלול הבטוח**). ובהתנהגות בטוחה בהסעתם לבית הספר, הנחו את הסעות הפרטיות לשלום של ילדכם. הורידו אותם מרכבכם בהתאם לחוקי התנועה. חגרו חגורת בטיחות בעת הנסיעה ברכב, אל תעצרו במקומות אסורים (ליד מעבר הציה, ליד צומת, ליד מעקה בטיחות ובמקומות שמוצב בהם תמרור האוסר עצירה).

הקפידו שהנוסעים יצאו מהרכב רק לכיוון המדרכה, כאן המקום להודות לכם, ההורים, על הבנתכם למשמעות המקצה של **"נשק וסע בבטחה"** יישום המיזם בעזרתכם, ההתייצבות עפ"י תורנות ושיתוף הפעולה יוצר סביבה בטוחה יותר. מעורבותכם ומתן דוגמה הורית נכונה, היא הדרך להכשרת דורות הבאים לתרבות בטיחותית זהירה ובטוחה.

בנוסף לנוחותכם מופעל במספר בתי ספר **"קו זהה"ב** הליכה רגלית לביה"ס בימים ובשעות שנקבעו ע"י הנהגת ההורים בשיתוף הנהלת ביה"ס רכזות זה"ב והרשות העירונית לבטיחות בדרכים. גם כאן הירתמותכם למיזמים קהילתיים לטובת הבטחת שלוםם ובטיחותם של ילדכם ראויים להערכה.

אנו מזכירים כי: ילד עד גיל תשע לא חוצה לבד.

בנוסף, להזכירכם את קיומם תלמידי **משמרות זהה"ב** המוצבים במעברי החציה שליד בית הספר מפעל חיוני זה המתקיים מזה שנים וראוי לכל הערכה לילדנו הצעירים על תרומתם לקהילה אשר ממלאים את תפקידם באחריות רבה. אנא הישמעו להוראותיהם והיו סבלניים כלפיהם.

בנסיעות באוטובוס/הסעה מחויבים כל הנוסעים לחגור חגורות בטיחות בכל נסיעה. נודה אם תתנו גיבוי לתקנת תעבורה זו והראו דוגמה אישית שוחחו עם ילדיכם והבהירו להם את החשיבות של חגורות הבטיחות ואת החובה לשמור על שלמותן ועל תקינותן ולהיחגר בהן בכל נסיעה, העבירו הנחיות איגרת זו למסיעים הפרטיים ודאגו כי אינם עוברים על החוק בזמן העלאה והורדה ונשמעים לכללים בקרבת בתי הספר ולהנחיות שיינתנו ע"י רכזת זהה"ב.

הרשות לבטיחות בדרכים בעיר כפר-סבא מודה לכם ההורים על מעורבותכם, ועל שיתוף הפעולה במשך כל ימות השנה בכל הקשור לזהירות ובטיחות בדרכים.

באיחולי שנה זהירה ובטוחה,

סיגל שטרית

מנהלת הרשות לבטיחות בדרכים

עיריית כפר-סבא

